
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stara Kamienica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Stara Kamienica.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 

 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze I z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Starej Kamienicy, Stara Kamienica 70, 
58-512 Stara Kamienica: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Lidia Główczyk-Bobko, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA STARA 

KAMIENICA, zam. Stara Kamienica 
2. Natalia Katarzyna Jabłońska, zgłoszona przez KWW JÓZEF MATUSZAK, 

zam. Stara Kamienica 
3. Katarzyna Jędroszkowiak, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, 

zam. Stara Kamienica 

4. Barbara Katarzyna Mieczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Stara Kamienica 

5. Julia Anna Roman, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Rybnica 

6. Maria Elżbieta Stachowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW AS ZAKĄTEK, zam. Stara Kamienica 

7. Jerzy Urban, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stara Kamienica 

8. Paulina Weronika Wydmuch, zgłoszona przez KWW JÓZEF MATUSZAK 
(uzupełnienie składu), zam. Stara Kamienica 

9. Magdalena Ziobrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Stara Kamienica 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dawid Włodzimierz Cybulski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW AS ZAKĄTEK, zam. Stara Kamienica 

2. Adriana Maria Dawiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kromnów 

3. Kamil Marcel Gnoiński, zgłoszony przez KWW JÓZEF MATUSZAK 
(uzupełnienie składu), zam. Kromnów 

4. Urszula Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stara 
Kamienica 

5. Karolina Katarzyna Kaczorowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 
STARA KAMIENICA, zam. Stara Kamienica 

6. Anna Urszula Ławniczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Stara Kamienica 

7. Aneta Małgorzata Rasińska-Wydmuch, zgłoszona przez KW RAZEM DLA 
REGIONU, zam. Stara Kamienica 

8. Monika Maria Urban, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stara Kamienica 

9. Małgorzata Wdowiak, zgłoszona przez KWW JÓZEF MATUSZAK, zam. 
Kromnów 

 
  



 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Rybnicy, Rybnica 137, 58-512 Stara 
Kamienica: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Zbigniew Franciszek Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Barcinek 
2. Małgorzata Marta Górni, zgłoszona przez KWW JÓZEF MATUSZAK, zam. 

Rybnica 
3. Tomasz Janusz Kurowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rybnica 

4. Ewa Kuzia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara 
Kamienica 

5. Marta Karolina Obrzud, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW AS ZAKĄTEK, zam. Stara Kamienica 

6. Teresa Pisula, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA STARA KAMIENICA, 
zam. Stara Kamienica 

7. Magdalena Agnieszka Schmidt, zgłoszona przez KW RAZEM DLA 
REGIONU, zam. Rybnica 

8. Tadeusz Jerzy Smoliński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Rybnica 

9. Kamil Dawid Sobczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW AS ZAKĄTEK (uzupełnienie składu), zam. Stara Kamienica 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Karasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wojcieszyce 

2. Kamila Anna Kosel, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 
Rybnica 

3. Agnieszka Bogusława Kurowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rybnica 

4. Ilona Agnieszka Mężyk, zgłoszona przez KWW JÓZEF MATUSZAK, zam. 
Stara Kamienica 

5. Beata Elżbieta Ostrowska, zgłoszona przez KWW JÓZEF MATUSZAK 
(uzupełnienie składu), zam. Barcinek 

6. Joanna Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
AS ZAKĄTEK, zam. Barcinek 

7. Marek Andrzej Ostrowski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA STARA 
KAMIENICA, zam. Barcinek 

8. Sylwia Anna Piszczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Barcinek 

9. Anna Wioleta Szeląg, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA STARA 
KAMIENICA (uzupełnienie składu), zam. Stara Kamienica 

 

  



 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kopańcu, Kopaniec 78, 58-512 Stara 
Kamienica: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Ludmiła Magdalena Gajda, zgłoszona przez KWW JÓZEF MATUSZAK, zam. 

Mała Kamienica 
2. Ewelina Izabela Jaworska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kopaniec 
3. Monika Zofia Kania, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kopaniec 

4. Anna Maria Kosmacz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA STARA 
KAMIENICA (uzupełnienie składu), zam. Mała Kamienica 

5. Agnieszka Irena Kurowska, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, 
zam. Kopaniec 

6. Aleksandra Dominika Mielniczuk, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Wojcieszyce 

7. Ewa Zofia Paszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kopaniec 

8. Justyna Anna Pisula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
AS ZAKĄTEK, zam. Stara Kamienica 

9. Lidia Romanowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA STARA 
KAMIENICA, zam. Kopaniec 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Edyta Dudła, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA STARA 
KAMIENICA, zam. Kromnów 

2. Jacek Ireneusz Jaśko, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kopaniec 

3. Anna Maria Koniarz, zgłoszona przez KWW JÓZEF MATUSZAK 
(uzupełnienie składu), zam. Kromnów 

4. Sylwia Malejki, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stara 
Kamienica 

5. Urszula Joanna Napora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wojcieszyce 

6. Ryszard Nowak, zgłoszony przez KWW JÓZEF MATUSZAK, zam. Kromnów 
7. Wiesława Janina Sulewska, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, 

zam. Kopaniec 

8. Andżelika Monika Wilczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW AS ZAKĄTEK (uzupełnienie składu), zam. Kromnów 

9. Dorota Weronika Wilczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW AS ZAKĄTEK, zam. Kromnów 

 

  



 

 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Wojcieszycach, Wojcieszyce ul. 
Karkonoska 1, 58-560 Jelenia Góra: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Artur Gnoiński, zgłoszony przez KWW JÓZEF MATUSZAK, zam. Kromnów 
2. Irmina Barbara Gradzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW AS ZAKĄTEK, zam. Stara Kamienica 
3. Sandra Anna Jaworska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA STARA 

KAMIENICA, zam. Kopaniec 

4. Anna Agnieszka Maciak, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 
Stara Kamienica 

5. Paulina Joanna Michalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Kopaniec 

6. Joanna Katarzyna Piwońska, zgłoszona przez KWW JÓZEF MATUSZAK 
(uzupełnienie składu), zam. Mała Kamienica 

7. Ewa Maria Płyta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wojcieszyce 

8. Monika Edyta Skorupska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barcinek 

9. Adam Paweł Sokoliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wojcieszyce 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Izabela Marta Bienek, zgłoszona przez KWW JÓZEF MATUSZAK, zam. 
Kromnów 

2. Jerzy Cielica, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wojcieszyce 

3. Paweł Stefan Dudek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
AS ZAKĄTEK (uzupełnienie składu), zam. Stara Kamienica 

4. Sandra Angelika Filipiak, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 
Kopaniec 

5. Katarzyna Jasińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA STARA 
KAMIENICA (uzupełnienie składu), zam. Stara Kamienica 

6. Danuta Krysińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wojcieszyce 

7. Aneta Karolina Kubicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA STARA 
KAMIENICA, zam. Stara Kamienica 

8. Katarzyna Stefanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW AS ZAKĄTEK, zam. Stara Kamienica 

9. Justyna Tomaszewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wojcieszyce 

 

 


